

## Consultas Realizadas

# Licitación 452152 - Servicio de Limpieza para Dependencias de la Gobernación del Departamento Central - Plurianual

### Consulta 1 - EETT

Consulta	Fecha de Consulta	12-09-2024
SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE DEFINIR LA CANTIDAD DE EMPLEADOS		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-09-2024
Buenos días!!. Favor remitirse a la adenda publicada.		

### Consulta 2 - CONSULTA - CANTIDAD DE OPERARIOS

Consulta	Fecha de Consulta	12-09-2024
Podrían por favor indicar la cantidad de operarios necesarios. También si estos deben de ser mixtos y en que porcentaje. La consulta obedece a que lo consultado no se visualiza en el PBC		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-09-2024
Buenos días!!. Favor remitirse a la adenda publicada.		

### Consulta 3 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	16-09-2024
Solicitamos a la convocante indicar la cantidad de operarios solicitados para la prestación de servicios, en vista que no menciona en ninguna parte del PBC, Sección de la Especificaciones Técnicas (PERSONAL, DIAS Y HORARIOS DE PRESTADION DE SERVICIOS). Aclarar dicho punto ya que es parte fundamental para la presentación de la oferta y de tal forma a que las cotizaciones puedan contemplar todas las asignaciones de observancia obligatoria.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-09-2024
Buenos días!!. Favor remitirse a lo establecido en el PBC y a la adenda publicada.		